Proces-Verbal
Commission Régionale des Reglements

Réunion du 3 Janvier 2024
(Par voie électronique)

Président : M. CHBORA
Présents : MM. ALBAN, BEGON

RAPPEL

Article 5.b des Réglements Généraux de la LAURAFoot (Section 3 - Les clubs) : Pour toute demande
par messagerie électronique, seule celle provenant de I'adresse officielle du club déclarée sur

FOOTCLUBS sera prise en compte.

TRESORERIE

Relevé n°2 — Saison 2023/2024

En vertu de l'article 47.3 des Réglements Généraux de la LAuRAFoot, les clubs suivants ne sont pas a jour

de trésorerie au 03/01/2024.

Dans le cas ol ils ne régulariseraient pas leur situation au 15/01/2024, les clubs ci-dessous seront pénalisés
d’un retrait de quatre (04) points au classement de I’équipe du club évoluant au niveau le plus élevé.

En plus : Si le paiement du relevé n°1 n’a toujours pas été effectué, transformation des points avec

sursis du tableau n° 1 en points fermes.

882081
580583
561241
564462
560321
560289
552561
564264
560621
590492
582053
616067
532966
511949
564086
781983
611524
560238
582073
581958
564127
564092

FOOTS CLUB SO CLUB

MIRIBEL FOOT

ASSOCIATION CENTRE CULTUREL FRANCO
FOOTBALL CLUB TURC VIRIEU
MONTLUEL FOOT CLUB

FOOTBALL CLUB ARTEMARE

FOOTBALL CLUB DE BELLEY

FUTSAL GRAND-LEMPS 38

UNION FUTSAL MARTINEROIS

ETOILE FUT SALLE CLUB

RACING CLUB VIRIEUX FUTSAL

FC SEMITAG EYBENS

F.R.J.E.P. A MEYRIE

F.C.ST HILAIRE DU ROSIER

AS. CULT. ET RECREATIVE DES ESPAGNO
ENT. GRESIVAUDAN FOOT FEMININ

FC COMM.MEYLAN BELLE

ACADEMIE DES COLLINES

FUTSALL DES GEANTS GRENOBLE

A.S. SUSVILLE MATHEYSINE

PAYS ROUSSILLONNAIS SPORTING CLUB
GRENOBLE FUTSAL

8601
8601
8601
8601
8601
8601
8601
8602
8602
8602
8602
8602
8602
8602
8602
8602
8602
8602
8602
8602
8602
8602
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564447
504777
544456
549826
580660
581982
603986
560660
560358
517343
580707
615673
544713
561243
504304
523196
850425
580477
564303
582486
582734
582138

RACING CLUB HILAIROIS

U.S. SASSENAGEOISE F

F.C. ALLOBROGES ASAFIA

A. FUTSAL PONT DE CLAIX

A.S. ROMANAISE
SPORTING FUTSAL GOUBETOIS

R.P.T. SPORTS VALENC

VALENCE INTERNATIONAL FOOTBALL
BEACH TEAM CEVENNES MERIDIONALES
INTER HTE HERBASSE A CREPOL
FOOTBALL CLUB MAHORAIS DROME ARDECH

8602
8602
8602
8602
8603
8603
8603
8603
8603
8603
8603

CLUB FOOT ENTREP TOULAUDAINES 8603
S.C. ROMANS 8603
FOOTBALL CLUB UPPER 8603
S.C. CRUASSIEN 8603
A.S. PORTUGAIS LOIRE ST ETIENNE 8604
CAMELEON 8604
L’ETOILE SPORT FUTSAL ANDREZIEUX BO 8604
AS ROANNAIS FUTSAL OMNISPORT 8604
RENCONTRE DES PEUPLES 8604
ASSOCIATION SPORT SAINT ETIENNE SUD 8604
ASSOCIATION STEPHANOISE MULTISPORTS 8604
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582645 O.S. DE TARANTAIZE-BEAUBRUN 8604 664081 CE TEFAL FOOTBALL CLUB 8607

580450 CLUB OMNISPORT LA RIVIERE 8604 882488 VARIETE FOOTBALL 74 8607
546805 FOOTBALL CLUB ROANNE 8604 882490 BONTAZ ACADEMY 8607
582476 F.C. DEPORTI'VAULX 8605 890113 MASQUES 8607
690374  PLISKA FOOTBALL CLUB 8605 513403 ET.S. MEYTHET 8607
552404 ASSOCIATION SPORTIVE CONFLUENCE 8605 535254 F.C. MARCELLAZ ALBANAIS 8607
881562 ENTENTE CONSTRUCTION CENTRE EST 8605 581127 A.S. DE FERNEY-VOLTAIRE 8607
500406 R.C.LYON 8605 564032 RAQUETTE FOOTBALL CLUB 8607
509605 U.S.GLE. ARMENIENNE VIENNE 8605 564119 INTERNATIONAL ACADEMY OF FOOTBALL 8607
690450 SPARTAK 2011 8605 526331 F.C. CARROZ ARACHES 8607
882473 ENORME F.C. 69 8605 539857 CHARMES 2000 8611
560150 AC MEYZIEU 8605 506294 ST DESIRE US 8611
564706 OLYMPIQUE DE DECINES 8605 523747 TOULON AS 8611
590651 FC DRINALYON 8605 544963 MEDIEVAL CLUB MONTLUCON 8611
690582  AS FOOT SERV INFRA. DEFENSE LYON 8605 547645 MONTLUCON FC 8611
881033 OLTV LYON 08 8605 564605 FOOTBALL CLUB LE VIVRE ENSEMBLE 8611
882491 ASSOCIATION CULTURELLE AFRICAINE DE 8605 506264 TOQUE HURIEL US 8611
839395 SCETUD.LYON VILLEUR 8605 748304 FOOTBALL FEMININ YZEURE ALLIER AUVE 8611
535362 F.C. AZZURRI VENISSIEUX 8605 508743 ST YORRE STADE 8611
560999 AS DE VILLEURBANNE 8605 524350 LABROUSSE VEZELS US 8612
847311 LA LYONNAISE DU CRAMPON 97 8605 551847 YDES SPORT FOOTBALL CLUB 8612
860598 FOOTBALL OLYMPIQUE COUZONNAIS SPORT 8605 563692 CEZALLIER ALAGNON FC 8612
564091 ALL STAR SOCCER 8605 532453 MOUSSAGES FC 8612
564083 DUQUEINE CHAMPIONS PROJECT 8605 560921 NEWTEAM FUTSAL 15 8612
660337 BPNL.FC 8605 563805 ENTENTE FOOTBALL CHATAIGNERAIE VEIN 8612
521194 U.S. MUNICIPALE PIERRE BENITE 8605 582591 GROUPEMENT JEUNES HAUT PAYS VELAY 8613
581559 AS DES SOURDS VAULX EN VELIN 8605 581299 A.S.ST-DIDIER ST-JUST 8613
528363 SPORTING NORD ISERE 8605 564606 SAINT CIRGUES LAVOUTE CHILHAC FOOTB 8613
549983 A.S. ST JEAN VILLEURBANNE 8605 615843 LIMAGRAIN FC 8614
504408 A.S. RHODANIENNE 8605 582753 FOOTBALL CLUB THIERS AUVERGNE 8614
590353 ASLYON REP DEMOCRATIQUE DU CONGO 8605 615578 ASC TRAMINOTS CLERMONTOIS 8614
518951 F.C. DU ROULE LA MULATIERE 8605 761242 ENTENTE SPORTIVE SOLIDARITE FEMININ 8614
538572 U.S. CHEMINOTS LYON VAIZE 8605 664732  CSE ONET LOGISTIQUE DE FOOTBALL 8614
582103 VILLEURBANNE UNITED F.C 8605 517221 BEAUREGARD VEND. 8614
590385 SPORTING CLUB BRON TERRAILLON 8605 551537 AS OUVOIMOUA 8614
564593 FCLYON CROIX ROUSSE 8605 561027 SANCY CHAVANON FOOT 8614
523657 U.S. ST REMY DE MAURIENNE 8606 552191 AS FRANCO-ALGERIENNE 8614
590274 ASSOCIATION SONNAZIENNE DE FUTSAL L 8606 530800 VERNINES US 8614
564717 BIOLLAY FOOTBALL CLUB 8606 564689 ASSOCIATION SPORTIVE CLERMONT TTNA 8614
554371 AS DES JEUNES DE MAYOTTE 73 8606 581487 FUTSAL COURNON 8614
518768 U.S. LA RAVOIRE 8606 525985 A.S. CLERMONT ST JACQUES FOOT 8614

545494 C.S. VACHERESSE VALLEE D’ABONDANCE 8607

Il est recommandé a ces clubs de prendre contact le plus rapidement possible avec le P6le Financier de la
LAuRAFoot pour procéder a la régularisation de leur situation : par téléphone au 04.72.15.30.25 ou par mail
comptabilite @laurafoot.fff.fr .

Président de la Commission, Secrétaire de la Commission,

Khalid CHBORA Bernard ALBAN
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